

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY

Stavba: Silnice II/437: Bystřice pod Hostýnem, most ev.č. 437-022

Položky	Nabídková cena v Kč
Smlouva o dílo	
Dokumentace DÚR	40 000 Kč
Dokumentace DSP/PDPS/RDS	555 800 Kč
Plán BOZP	15 000 Kč
Cena bez DPH	610 800 Kč
DPH (21%)	128 268 Kč
Cena s DPH	739 068 Kč

Příkazní smlouva	
Zajištění dokladové části pro vydání ÚR	30 000 Kč
Zajištění vydání ÚR s NPM	30 000 Kč
Zajištění dokladové části pro vydání SP	2 000 Kč
Zajištění vydání SP s NPM	2 000 Kč
Cena bez DPH	64 000 Kč
DPH (21%)	13 440 Kč
Cena s DPH	77 440 Kč

Smlouva o výkonu autorského dozoru	
Činnost autorského dozoru během realizace stavby	19 200 Kč
Cena bez DPH	19 200 Kč
DPH (21%)	4 032 Kč
Cena s DPH	23 232 Kč

Celková cena za SoD, PS a SoVAD	
Celková cena bez DPH	694 000 Kč
DPH (21%)	145 740 Kč
Celková cena s DPH	839 740 Kč

Vypracoval:

Datum: